
            Ředitel závodu:   Alena Mrůzková
            Velitel tratě:         Kamil Mrůzek
            Hlavní rozhodčí: Lenka Horká

         Z pověření ÚBD KSL Královéhradeckého kraje         
             Sportovní akademie Špindlerův Mlýn             

                           pořádá                           
   přebor Královéhradeckého kraje žactva v běhu na lyžích   

                                                            
                 "Špindlerovksá Buď Fitka"                  

                                                            
             veřejný závod dorostu a dospělých              

20. 1. 2019                                       Labský důl

Oficiální výsledky
9 Minižákyně 2011 a ml.

čísla: černá
500m klasickyPočátek

Konec
10:00:20
10:06:43

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
KORNFELDOVÁ Amálie Olfin Car Ski Team Trutnov
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 4 KORNFELDOVÁ Amálie 11 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 2:38.0
2. 7 WOLFOVÁ Amalie 12 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 3:14.1 36.1
3. 9 KRÁČMAROVÁ Michaela 12 Kupkolo MTB Trilogy 3:23.9 45.9
4. 5 BEJŠOVCOVÁ Pavlína 12 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:49.8 1:11.8
5. 8 BERANOVÁ Eliška Anna 12 HKS SKI Police nad Metují 3:54.9 1:16.9
6. 6 ZAJÍČKOVÁ Lenka 12 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:39.6 2:01.6
7. 1 ZAJÍČKOVÁ Radka 14 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:23.0 3:45.0

DNS 2 NOVOTNÁ Dominika 11 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 3 PLECHÁČOVÁ Sofie Ann 11 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.

Přihlášeno        9
Startovalo        7
Klasifikováno   7

10 Minižáci 2011 a ml.
čísla: černá

500m klasickyPočátek
Konec

10:05:20
10:14:22

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
HORNYCH Ivan SKI Police nad Metují
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 25 HORNYCH Ivan 11 HKS SKI Police nad Metují 2:35.0
2. 28 KŘEPELA Jiří 11 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 2:41.8 6.8
3. 22 HOLUBEC Kryštof 12 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 2:46.4 11.4
4. 30 HAMÁČEK Matěj 11 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 2:47.9 12.9
5. 27 MRŮZEK Šimon 11 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 2:59.6 24.6
6. 26 NOVOTNÝ Ondřej 11 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 3:13.6 38.6
7. 16 HŮLKA Lukáš 11 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 3:17.4 42.4
8. 29 POHL Jindřich 12 HKS SKI Police nad Metují 3:42.7 1:07.7
9. 15 DRHA Jan 13 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 4:03.0 1:28.0

10. 19 DUCHÁČ Vítek 12 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:16.4 1:41.4
11. 14 VERNER František 11 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 4:19.4 1:44.4
12. 17 DVOŘÁK Josef 11 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:22.9 1:47.9
13. 13 DVORSKÝ Antonín Kare 13 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:24.3 1:49.3
14. 20 HOMOLKA Petr 12 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:29.1 1:54.1

20.1.2019 12:39:46 Strana: 1/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

DNS 18 BEDNÁŘ Nicholas Oliv 12 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 21 KYSELA Jiří 13 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 23 ŠRETR Oskar 12 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 24 JODAS Filip 11 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 31 ŠIMEK Dominik 11 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.

Přihlášeno       19
Startovalo       14
Klasifikováno  14

13 Žákyně nejmladší 2009-2010
čísla: černá

1000m klasickyPočátek
Konec

10:13:20
10:28:24

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
PLECHÁČOVÁ Nikola ČKS SKI Jilemnice
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 63 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:54.0
2. 38 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 4:20.7 26.7
3. 65 KRÁČMAROVÁ Anna 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:23.1 29.1
4. 44 HORKÁ Lucie 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:25.9 31.9
5. 54 NEJEZCHLEBOVÁ Ela 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 4:30.5 36.5

45 POHLOVÁ Matylda 09 HKS SKI Police nad Metují 4:30.5 36.5
7. 59 TEJMLOVÁ Klára 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 4:37.7 43.7
8. 52 TUREČKOVÁ Marie 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:38.6 44.6
9. 61 WIESNEROVÁ Denisa 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:41.9 47.9

10. 66 JANDUROVÁ Veronika 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 4:44.1 50.1
11. 46 BEJŠOVCOVÁ Laura 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:44.3 50.3
12. 42 KŘÍŽOVÁ 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 4:46.4 52.4
13. 43 MICHLOVÁ Tereza 10 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 4:50.3 56.3
14. 50 MENOUŠKOVÁ Tereza 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 4:50.5 56.5
15. 39 KLÍMOVÁ Lucie 09 HKS SKI Police nad Metují 4:51.2 57.2
16. 53 GULTOVÁ Eliška 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:52.1 58.1
17. 41 STOLÍNOVÁ Malvína 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:56.3 1:02.3
18. 55 ŠRŮTKOVÁ Vendula 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:57.1 1:03.1
19. 36 ŠIMŮNKOVÁ Lucie 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 4:59.5 1:05.5
20. 49 KONRÁTOVÁ Nela 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 5:08.9 1:14.9
21. 35 KRÁLÍKOVÁ Anna 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:09.0 1:15.0
22. 58 POPRACHOVÁ Hana 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:14.9 1:20.9
23. 60 HROMÁDKOVÁ Elen 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:15.1 1:21.1
24. 37 VÁVROVÁ Štěpánka 09 HKS SKI Police nad Metují 5:18.9 1:24.9
25. 40 FIŠKOVÁ Emílie 10 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 5:20.0 1:26.0
26. 47 KUNČÍKOVÁ Magdalena 10 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 5:26.7 1:32.7
27. 48 ŠRETROVÁ Eliška 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:33.0 1:39.0
28. 56 LASÍKOVÁ Markéta 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:21.5 2:27.5

DNS 51 SALABOVÁ Pavlína 09 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 57 BERANOVÁ Sára 09 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
DNS 62 ČESÁKOVÁ Apolena 10 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 64 JODASOVÁ Eliška 10 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno       32
Startovalo       28
Klasifikováno  28

20.1.2019 12:39:47 Strana: 2/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


14 Žáci nejmladší 2009-2010
čísla: černá

1000m klasickyPočátek
Konec

10:26:20
10:41:28

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
JON Josef TJ LO Spartak Vrchlabí
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 98 JON Josef 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 4:14.3
2. 85 BARÁK Václav 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 4:24.5 10.2
3. 92 HORNYCH Oldřich 09 HKS SKI Police nad Metují 4:28.7 14.4
4. 93 LISKOVSKÝ Václav 09 HKS SKI Police nad Metují 4:30.1 15.8
5. 95 BERAN Matěj Františe 10 HKS SKI Police nad Metují 4:41.4 27.1
6. 97 HRŮŠA Ondřej 09 HKS SKI Police nad Metují 4:41.6 27.3
7. 78 SULZBACHER Vojtěch 10 HKS SKI Police nad Metují 4:47.9 33.6
8. 81 NOVOTNÝ Jan 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 4:48.6 34.3
9. 73 ŠABATA František 09 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 4:57.2 42.9

10. 80 HAVLÍČEK Jakub 09 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 5:00.9 46.6
11. 72 DUCHÁČ Patrik 10 HKS Borský klub lyžařů Machov 5:08.1 53.8
12. 101 BEDNÁŘ William Tobiá 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:08.4 54.1
13. 71 STUCHLÍK Jakub 09 HKS SKI Police nad Metují 5:12.1 57.8
14. 90 POPRACH Vladimír 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:18.5 1:04.2
15. 84 TROUTNAR Václav 09 HKS SKI Police nad Metují 5:18.6 1:04.3
16. 79 KUČERA Michal 10 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:18.7 1:04.4
17. 91 VAGENKNECHT Lukáš 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:19.1 1:04.8
18. 86 ZELENKA Matěj 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:20.5 1:06.2
19. 100 BLAŽEK Matěj 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:21.0 1:06.7
20. 77 SÍČ Oliver 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:22.3 1:08.0
21. 75 MATOULEK Tomáš 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:22.8 1:08.5
22. 76 KYSELA Vojtěch 10 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:34.6 1:20.3
23. 89 LIPTÁK Ondřej 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:50.9 1:36.6
24. 94 LIPTÁK Vojtěch 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 6:02.1 1:47.8
25. 83 DOČEKAL Dominik 10 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 6:05.3 1:51.0
26. 87 MŇUK Jakub 10 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 6:35.7 2:21.4

DNS 74 SIMBARTL Richard 09 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 82 HOLADA Martin 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 88 KORBELÁŘ Jan 09 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 96 SCHOLZ Bohumil 09 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
DNS 99 MACH Jiří 09 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.

Přihlášeno       31
Startovalo       26
Klasifikováno  26

17 Žákyně mladší 2007-2008
čísla: černá

2000m klasickyPočátek
Konec

10:39:20
10:54:30

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
BÍMANOVÁ Aneta Olfin Car Ski Team Trutnov
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 125 BÍMANOVÁ Aneta 07 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:22.4
2. 114 ERLEBACHOVÁ Jitka 08 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 6:26.3 3.9
3. 119 MICHLOVÁ Adéla 07 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 6:28.9 6.5
4. 126 PEKÁRKOVÁ Zuzana 07 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 6:35.1 12.7
5. 122 TEICHMANOVÁ Michaela 07 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 6:35.5 13.1
6. 106 SKÁLOVÁ Renata 08 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 6:36.3 13.9
7. 118 HOLÍKOVÁ Veronika 08 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 6:36.9 14.5
8. 113 JINDROVÁ Alžběta 07 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:45.4 23.0
9. 123 KOTYKOVÁ Tereza 07 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 6:45.9 23.5

10. 121 DRHOVÁ Eva 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 6:58.4 36.0
11. 127 ŘEZNÍČKOVÁ Eliška 07 HKS SKI Police nad Metují 7:08.2 45.8
12. 105 POHLOVÁ Adéla 07 HKS SKI Police nad Metují 7:08.3 45.9
13. 124 BROWN Katte 08 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 7:15.9 53.5
14. 111 ŠRŮTKOVÁ Barbora 07 HKS Borský klub lyžařů Machov 7:16.2 53.8
15. 110 BUBENÍČKOVÁ Simona 08 HKS Borský klub lyžařů Machov 7:16.7 54.3
16. 128 DOSTÁLOVÁ Veronika 08 HKS Borský klub lyžařů Machov 7:30.0 1:07.6

20.1.2019 12:39:47 Strana: 3/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

17. 107 HŮLKOVÁ Kamila 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 7:40.7 1:18.3
18. 116 ČIVRNÁ Eliška 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 7:45.8 1:23.4
19. 109 VERNEROVÁ Anežka 07 HKS SKI Police nad Metují 7:46.9 1:24.5
20. 108 HAVLÍČKOVÁ Kateřina 08 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 8:03.2 1:40.8
21. 112 DVOŘÁKOVÁ Klára 07 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 8:30.0 2:07.6

DNS 115 DVOŘÁKOVÁ Klára 07 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 117 HOLADOVÁ Anna 08 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 120 PLECHÁČOVÁ Adéla 07 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.

Přihlášeno       24
Startovalo       21
Klasifikováno  21

18 Žáci mladší 2007-2008
čísla: černá

2000m klasickyPočátek
Konec

10:49:40
11:05:06

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
KUDLEJ Štěpán Olfin Car Ski Team Trutnov
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 139 KUDLEJ Štěpán 07 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 5:50.1
2. 145 RIEGER Marek 07 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 6:05.7 15.6
3. 155 SHORNÝ Mikuláš 08 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:08.3 18.2
4. 134 RASINSKÝ Šimon 07 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 6:11.7 21.6
5. 143 BURÝŠEK Matyáš 08 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:15.6 25.5
6. 137 NESLÁDEK Tomáš 07 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:27.1 37.0
7. 141 VANÍČEK Viktor 07 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 6:28.1 38.0
8. 142 BENEŠ Marek 08 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 6:33.2 43.1
9. 149 FIŠNAR Hynek 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 6:34.9 44.8

10. 136 BINAR Jáchym 07 HKS SKI Police nad Metují 6:39.4 49.3
11. 157 KŘEPELA Jan 07 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 6:48.7 58.6
12. 135 KRÁLÍK David 08 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 6:50.2 1:00.1
13. 146 MATERNA Sebastian 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 7:02.7 1:12.6
14. 158 VALENTA Jakub 08 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 7:11.8 1:21.7
15. 152 KUDLEJ Radim 07 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 7:12.1 1:22.0
16. 140 ČECH Kryštof 07 HKS SKI Police nad Metují 7:16.0 1:25.9
17. 153 BABIČ Antonín 07 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 7:28.1 1:38.0
18. 154 BRÁT Kryštof 08 HKS SKI Police nad Metují 7:34.6 1:44.5
19. 138 JELEN Lukáš 07 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 7:54.9 2:04.8
20. 156 KUBA Matyáš 08 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 8:06.1 2:16.0
21. 148 LASÍK martin 08 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 8:32.1 2:42.0
22. 144 MEJSNAR Vojtěch 08 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 9:23.7 3:33.6

DNS 133 NOVOTNÝ Pavel 07 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 147 ČESÁK Nathaniel 07 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 150 HRONEŠ Matěj 08 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 151 NOVOTNÝ Tomáš 08 LKS ČKS SKI Jilemnice Nestart.

Přihlášeno       26
Startovalo       22
Klasifikováno  22

20.1.2019 12:39:47 Strana: 4/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


21 Žákyně starší 2005-2006
čísla: černá

3000m klasickyPočátek
Konec

11:00:19
11:20:02

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
DUCHÁČOVÁ Ema Borský klub lyžařů Machov
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 161 DUCHÁČOVÁ Ema 06 HKS Borský klub lyžařů Machov 9:53.7
2. 164 MRAČKOVÁ Lucie 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 10:16.9 23.2
3. 171 ČERNÁ Veronika 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 10:30.7 37.0
4. 173 PETERKOVÁ Eliška 05 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 10:31.5 37.8
5. 162 GULTOVÁ Aneta 06 HKS Borský klub lyžařů Machov 10:33.5 39.8
6. 163 JELENOVÁ Tereza 05 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 10:38.8 45.1
7. 166 SRNOVÁ Barbora 06 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 10:48.5 54.8
8. 172 NYKLÍČKOVÁ Veronika 05 HKS Borský klub lyžařů Machov 10:59.8 1:06.1
9. 165 STOLÍNOVÁ Doubravka 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 11:10.8 1:17.1

10. 177 FORBELSKÁ Lenka 06 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 11:26.4 1:32.7
11. 180 JOHNOVÁ Tereza 05 HKS SKI Police nad Metují 11:34.4 1:40.7
12. 175 RETKOVÁ Klára 06 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 11:48.4 1:54.7
13. 179 ŘÍDILOVÁ Klára 06 HKS LS při ZŠ a MŠ D. Branná 11:49.7 1:56.0
14. 169 LIMBERSKÁ Diana 06 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 12:22.7 2:29.0
15. 170 BRÁTOVÁ Barbora 06 HKS SKI Police nad Metují 12:58.1 3:04.4
16. 174 TROUTNAROVÁ Jarmila 06 HKS SKI Police nad Metují 13:14.2 3:20.5
17. 178 ŠUSTKOVÁ Zuzana 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 14:02.6 4:08.9
18. 167 VOHNÍKOVÁ Anna 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 15:10.5 5:16.8

DNS 168 BÍMANOVÁ Eliška 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 176 STEJSKALOVÁ Vanda 06 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.

Přihlášeno       20
Startovalo       18
Klasifikováno  18

22 Žáci starší 2005-2006
čísla: černá

3000m klasickyPočátek
Konec

11:08:40
11:30:44

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
BOUČEK Lukáš Olfin Car Ski Team Trutnov
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 194 BOUČEK Lukáš 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 9:33.5
2. 190 NESLÁDEK Petr 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 9:51.2 17.7
3. 184 JINDRA Vojtěch 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 10:05.4 31.9
4. 192 MEIER Jakub 05 HKS SKI Police nad Metují 10:08.6 35.1
5. 191 SÍČ Alexandr 06 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 10:28.5 55.0
6. 188 MATOULEK Jiří 06 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 10:47.4 1:13.9
7. 197 VERNER Ondřej 06 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 10:49.5 1:16.0
8. 186 VEJRYCH Albert 05 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 11:12.1 1:38.6
9. 185 DIBLÍČEK Michal 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 12:07.9 2:34.4

10. 196 HROUDA Martin 05 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 13:21.9 3:48.4
11. 198 ŠNAJDR Matěj 05 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 13:49.5 4:16.0
12. 189 HROUDA David 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 15:33.3 5:59.8
13. 199 STRUNZ Martin 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 17:04.8 7:31.3

DNS 183 SIMBARTL Eduard 06 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 187 DVOŘÁK Marek 05 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 193 PEŠINA Jan 06 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
DNS 195 DOLEŽAL Jakub 06 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno       17
Startovalo       13
Klasifikováno  13

20.1.2019 12:39:48 Strana: 5/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


23 Žákyně starší 2004 U15
čísla: červená

4000m klasickyPočátek
Konec

11:16:20
11:32:20

Přeborníkem Královéhradeckého kraje se stává
PLNÁ Natálie Borský klub lyžařů Machov
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 5 PLNÁ Natálie 04 HKS Borský klub lyžařů Machov 12:50.2
2. 6 DVORSKÁ Alžběta 04 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 13:22.3 32.1
3. 3 KUBÍČKOVÁ Zuzana 04 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 13:38.9 48.7
4. 1 BUREŠOVÁ Aneta 04 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 15:33.2 2:43.0
5. 2 KRÁKOROVÁ Eva 04 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 15:40.2 2:50.0

DNS 4 KUBEČKOVÁ Vendula 04 HKS Borský klub lyžařů Machov Nestart.
Přihlášeno        6
Startovalo        5
Klasifikováno   5

24 Žáci starší 2004 U15
čísla: červená

4000m klasickyPočátek
Konec

11:20:20
11:34:57

Přeborníkem Královehradeckého kraje se stává
MAIDL Šimon Wikov SKI Skuhrov n. B.
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 11 MAIDL Šimon 04 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 12:12.1
2. 15 MAIDL Štěpán 04 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 12:12.5 0.4
3. 13 PLECHÁČ Jakub 04 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov 12:31.5 19.4
4. 17 LISKOVSKÝ Petr 04 HKS SKI Police nad Metují 12:37.7 25.6
5. 12 DRBULA Tadeáš 04 HKS Wikov SKI Skuhrov n. B. 13:18.4 1:06.3

DNS 14 ALVAREZ Josef Javier 04 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
DNS 16 RETEK David 04 HKS Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 18 PEŠINA Jakub 04 HKS SKI Police nad Metují Nestart.

Přihlášeno        8
Startovalo        5
Klasifikováno   5

25 Dorostenky mladší
čísla: červená

4000m klasickyPočátek
Konec

11:24:19
11:41:31

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 21 ŠUSTKOVÁ Kateřina 03 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 17:12.4

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

20.1.2019 12:39:48 Strana: 6/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


32 Muži a junioři
čísla: červená

16000m (2x8000m)Počátek
Konec

11:28:39
12:32:19

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 38 HERBS Filip 92 LKS ČKS SKI Jilemnice 46:21.222:23.8( 1)
2. 37 BERAN Jan 83 HKS SKI Police nad Metují 46:43.2 22.022:45.3( 2)
3. 36 JANSA Radek 00 HKS SKI Police nad Metují 47:47.2 1:26.023:31.7( 3)
4. 43 JANSA Tomáš 00 HKS SKI Police nad Metují 50:52.9 4:31.725:13.0( 5)
5. 46 HAAS Jan 84 51:22.5 5:01.325:04.1( 4)
6. 44 ŠPLÍCHAL Jan 83 Sokol Valteřice 1:00:59.5 14:38.330:12.9( 6)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

28 Dorostenci starší
čísla: červená

8000mPočátek
Konec

11:32:20
11:57:31

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 45 ŠVEC Jakub 01 SAC Špindlerův mlýn 25:11.5

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

31 Ženy a juniorky
čísla: červená

8000m klasickyPočátek
Konec

11:34:19
12:02:25

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 52 BERANOVÁ Anna 91 HKS SKI Police nad Metují 26:11.7
2. 51 PAULŮ Blanka 54 26:30.6 18.9
3. 53 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 27:26.3 1:14.6

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

34 Muži - veteráni
čísla: černá

8000m klasickyPočátek
Konec

11:29:59
11:58:04

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 40 BRUNCLÍK Ivo 58 HKS TJ SLOVAN Špindlerův Mlýn 28:05.2

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

20.1.2019 12:39:48 Strana: 7/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


33 Příchozí dospělá veřejnost
čísla: červená

8000m klasickyPočátek
Konec

11:35:59
12:07:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 66 VEJNAR Josef 57 HKS TJ LO Spartak Vrchlabí 24:28.2
2. 67 HORKÝ Tomáš 68 Trutnov 31:03.6 6:35.4

DNS 65 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno        3
Startovalo        2
Klasifikováno   2

35 Muži - veteráni II 16000m (2x8000m) klasickyPočátek
Konec

11:28:19
12:25:07

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 342 POHL Jan 76 HKS SKI Police nad Metují 46:19.322:59.8( 1)
2. 339 DUCHÁČ Michal 68 HKS Borský klub lyžařů Machov 46:33.2 13.923:01.6( 2)
3. 335 BERAN Jiří 77 HKS SKI Police nad Metují 52:28.4 6:09.125:22.8( 3)
4. 341 VALENTA Michal 62 54:47.8 8:28.526:59.2( 4)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

....................                   .....................
   ředitel závodu                         sekretář závodu   

20.1.2019 12:39:48 Strana: 8/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

